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Nr postępowania: ZPP.271.2.3.2023 

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2023/BZP00059850/01 z dnia 26.01.2023 r.

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI NR  1

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  art.  275
pkt  2  na  zadanie  pn.  „Modernizacja  drogi  gminnej  nr  226040G  w  Lubichowie,  ul.
Dworcowa” - znak sprawy ZPP.271.2.3.2023.

Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  wniesionych  w  przedmiotowym  postępowaniu,  na  które
udziela stosownych wyjaśnień.

Pytanie nr 1:
Projekt  wykonawczy  zakłada  zastosowanie  na  podbudowę  kruszywa  łamanego  0/31,5  o  stopniu
przekruszenia C90/3 czy zamawiający dopuszcza możliwość zamiany tego kruszywa na kruszywo o
gorszych parametrach tj. np. C50/30 lub kruszywo betonowe? 

Odpowiedź:
 Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany kruszywa.

Pytanie nr 2:
 Uprzejmie proszę o podanie grubości warstwy odsączającej oraz mieszanki związanej cementem pod
jezdnią. Na przekroju są to odpowiednio 10 i 15 cm, a w opisie technicznym po 17 cm. 

Odpowiedź:
Grubość warstwy odsączającej oraz mieszanki związanej cementem pod jezdnią zgodnie z przekrojem
odpowiednio 10 i 15 cm.

Pytanie nr 3:
W przedmiarze w pozycji nr 31 wskazano do zastosowania kolorową kostkę betonową grubości 6 cm.
Proszę o wskazanie miejsca jej zastosowania oraz podanie koloru. 

Odpowiedź:
Kolorowa kostka betonowa zastosowana jest w pasie wzdłuż krawężnika na chodniku o szerokości
0,2m- kolor żółty.



Pytanie nr 4:
 Proszę o jednoznaczne określenie typu lamp do zastosowania. W szczegółowym opisie przedmiotu
zamówienia  są  to  lampy solarne,  w opisie  technicznym projektu lampy z  turbiną wiatrową,  a  w
załączniku dotyczącym oświetlenia przejść dla pieszych lampy hybrydowe. 

Odpowiedź:
Należy zastosować lampy solarne z turbiną wiatrową zgodną ze specyfikacją.

Pytanie nr 5:
Na przekroju widnieje warstwa geowłókniny separacyjnej, której nie wskazano w opisie technicznym,
ani w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Proszę o informację czy należy tę geowłókninę
ułożyć. 

Odpowiedź
Ze względu na rozbudowaną infrastrukturę podziemną geowłókniny nie stosujemy.

Termin składania ofert nie ulega przedłużeniu.

Z poważaniem,
WÓJT GMINY

Andrzej Toczek 

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)
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